平成24年7月13日

各   位

会 社 名  株式会社 安 楽  亭

代表者名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  取締役総務人事部長 本多 英明

(ＴＥＬ 048-859-0555)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成２４年７月１３日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

                  記
１． 代表取締役の異動
（１）異動の理由

代表取締役２人体制により様々な経営環境の変化に迅速に対応するとともに、
組織の一層の活性化を図り社業の発展を目指すもの。

（２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役専務

柳  先（ヤナギ セン） 常務取締役

 （３）就任日
    平成２４年８月１日

 （４）新任代表取締役の略歴
    氏     名    柳   先 （ヤナギ セン）
    出  身  地    埼玉県
    最 終 学 歴    早稲田大学大学院
    生 年 月 日    昭和４８年 １月 ９日
    略     歴    平成１２年１１月 入社
               平成１３年 ６月 取締役 システム部長
               平成１４年１０月 常務取締役
    所 有 株 式 数    ５５９千株

２． その他

代表取締役社長 柳 時機 以下他の取締役に変更はありません。

以上